Aprovado por unanimidade 

GRANDES OPÇÕES DO PLANO, ORÇAMENTO, NORMAS DE EXECUÇÃO ORÇAMENTAL E MAPA DE 
PESSOAL DO MUNICÍPIO DO BARREIRO PARA 2017; 

Aprovado por maioria 

ADJUDICAÇÃO DO FINANCIAMENTO DE CURTO PRAZO PARA O ANO DE 2017 ATE AO MONTANTE DE € 
1.500.000,00 (UM MILHÃO E QUINHENTOS MIL EUROS); 

Aprovado por unanimidade 

ADJUDICAÇÃO DA LOCAÇÃO FINANCEIRA PARA FINANCIAMENTO DA AQUISIÇÃO DE NOVE VEÍCULOS 
LIGEIROS DE MERCADORIAS, COM CABINE DUPLA E LOTAÇÃO DE SEIS LUGARES COM DIFERENTES 
TIPOLOGIAS DE CAIXA DE CARGA E EQUIPAMENTOS DE APOIO, COM RETOMA DE OITO VEÍCULOS,